TC-P3S010 Spec:H/0820/AT/90
8 Port Yönetilmeyen POE Switch ( 8E + 2E )
Genel Özellikler
8*10/100Mbps PoE Ports + 2*100/1000Mbps
RJ45 Uplink Ports
IEEE 802.3、IEEE 802.3u、IEEE802.3ab、
IEEE802.3x  standartlarına uyum sağlayın
Ethernet portu 10/100/1000M hızı otomatik
uyarlamalı
POE Önceliğini (QOS) destekler:
1>2>3>4>5>6>7>8 (Öndeki portun önceliği
daha yüksektir)
Depola ve ilet anahtarlama mekanizmasını
benimser.
Destek Portu Otomatik Çevirme (Otomatik
MDI/MDIX)
Destek portu yıldırım dalgalanması: ortak mod
4KV (seviye C); Elektrostatik ESD: hava 8KV,
temas 6KV (seviye C)
TC-P3S010 Spec:H/0820/AT/90
8 Port Yönetilmeyen POE Switch ( 8E + 2E )
Teknik Özellikler
Model Tiandy TC-P3S010 Spec:H/0820/AT/90 Teknik Özellikleri
Arayüz
Güç AC INPUT (100-240V)
Ethernet 8*10/100Mbps PoE Ports ,2*10/100/1000Mbps RJ45 Uplink Ports
Performans
Bant genişliği 5.6 Gbps
Verim 4.166Mpps
Paket Arabelleği 448Kbit
MAC Address 2K
Aktarım Modu Sakla ve ilet
Standart
Network Protocol
IEEE802.3 (10Base-T)
IEEE802.3u (100Base-TX)
IEEE802.3ab (1000Base-TX)
IEEE802.3x (Flow control)
PoE Protocol
IEEE802.3af (15.4W)
IEEE802.3at (30W)
POE port output voltage: DC 52V
POE power supply core: 1/2+; 3/6
TC-P3S010 Spec:H/0820/AT/90
8 Port Yönetilmeyen POE Switch ( 8E + 2E )
Endüstriyel Standart EMS: EN61000-4-2 (ESD)、 EN61000-4-5 (Surge)
Network Medium
10Base-T: Cat3、4、5 or above UTP/STP (≤100m)
100Base-TX: Cat5 or above UTP/STP (≤100m)
1000Base-TX: Cat5 or above 上UTP/STP (≤100m)
İşlev
LED Göstergeler PWR (Power Supply), SW (DIP), 1-10 Green (Link & Data), POE Max (Power)
PWR On: Powered on
Off: Powered off
POE LED Buton Çift renkli ışık seçimi: varsayılan yeşil (veri bağlantısı), sarı ışık (POE)
DIP Switch
VLAN
VLAN: (Port İzolasyon Modu). Bu modda, anahtarın PoE portları (1-8) birbirleriyle
iletişim kuramaz ve yalnızca Uplink portu (9、10) ile iletişim kurabilir. Port AI modu
(PoE Watchdog) açıktır.
Varsayılan Varsayılan: (Normal Mod). Tüm Portlar birbirleriyle iletişim kurabilir, iletim hızı
10/100Mbps adaptiftir; Port AI modu devre dışıdır.
Uzatma Genişlet: (Bağlantı Uzatma Modu). 1-8 port 10M, bağlantı 220M’yi zorlar. Port AI
modu (PoE Watchdog) açıktır.
Çevre
Çalışma Ortamı Çalışma Sıcaklığı: -10~50°C Depolama Sıcaklığı: -40~70°C Çalışma Nem Oranı:
%10~%90, yoğuşmasız Depolama Sıcaklığı: %5~%95, yoğuşmasız
Fiziksel Özellikler
TC-P3S010 Spec:H/0820/AT/90
8 Port Yönetilmeyen POE Switch ( 8E + 2E )
Boyut Ürün Boyutu: 200*118*44,5 mm Paket Boyutu: 245*190*60 mm Ağırlık: 0,69 kg
Genel Ağırlık: 0,98 kg
Paketleme Bilgileri Karton Ölçüsü: 520*320*400mm Paketleme Miktarı: 20 adet Paketleme Ağırlığı:
20.6KG
Güç Gerilimi Giriş Voltajı: AC 100-240 V Güç kaynağı: 52V / 1,92A
Güç Ürün gücü: maksimum 10W POE gücü: maksimum 90W